ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Resolução n° 12/2025 – CMAS

Súmula: Nomeação de presidente e vice-
presidente do CMAS.

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS de
Cafeara – PR, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei municipal N° 344/2010, bem como observando a
deliberação proferida por este Conselho na Reunião
Extraordinária realizada em 25 de julho de 2025, constante na
ata n° 07/2025.

RESOLVE:
Art. 1°.Nomear:
Márcia Aparecida Pissolotto Toloi como presidente do CMAS;
Jucimara Ribeiro do Nascimento como vice-presidente do
CMAS.

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

Cafeara, 25 de julho de 2025.

MÁRCIA APARECIDA PISSOLOTTOTOLÓI
Presidente do CMAS

Publicado por:
Heloise Reggiani Galbardi

Código Identificador:B4818256

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 29/07/2025. Edição 3329
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/